
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 191 (XXXV) — Nr. 1034 Marți, 14 noiembrie 2023

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

1.082. — Hotărâre privind aprobarea declanșării procedurilor

de expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată,

aprobarea listei imobilelor proprietate publică a statului

și a listei imobilelor proprietate publică a unităților

administrativ-teritoriale, situate pe amplasamentul

suplimentar care constituie coridorul de expropriere al

lucrării de utilitate publică de interes național

„Reabilitarea liniei C.F. Frontieră—Curtici—Simeria,

parte componentă a Coridorului IV Pan-European

pentru circulația trenurilor cu viteza maximă de

160 km/h; Tronsonul 2: km 614 — Gurasada și

Tronsonul 3: Gurasada—Simeria”, aflate pe raza

unităților administrativ-teritoriale: Deva, Vețel, 

Brănișca, Ilia și Gurasada — județul Hunedoara ...... 2–6

1.083. — Hotărâre privind suplimentarea pe anul 2023 a

sumei prevăzute ca justă despăgubire, aprobată prin

Hotărârea Guvernului nr. 178/2016 privind

declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor

proprietate privată, care constituie coridorul de

expropriere, situate pe amplasamentul suplimentar al

lucrării de utilitate publică de interes național „Varianta

ocolitoare Carei km 0 + 000 — km 10 + 459”, precum

și modificarea și completarea anexei nr. 2 la Hotărârea 

Guvernului nr. 178/2016 ............................................ 7–16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea declanșării procedurilor de expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată,

aprobarea listei imobilelor proprietate publică a statului și a listei imobilelor proprietate publică 

a unităților administrativ-teritoriale, situate pe amplasamentul suplimentar care constituie coridorul

de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național „Reabilitarea liniei C.F. Frontieră—

Curtici—Simeria, parte componentă a Coridorului IV Pan-European pentru circulația trenurilor 

cu viteza maximă de 160 km/h; Tronsonul 2: km 614 — Gurasada și Tronsonul 3: Gurasada—Simeria”,

aflate pe raza unităților administrativ-teritoriale: Deva, Vețel, Brănișca, Ilia 

și Gurasada — județul Hunedoara

Având în vedere Hotărârea Guvernului nr. 272/2016 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de

investiții „Reabilitarea liniei C.F. Frontieră—Curtici—Simeria, parte componentă a Coridorului IV Pan-European pentru circulația

trenurilor cu viteza maximă de 160 km/h; Tronsonul 2: km 614 — Gurasada și Tronsonul 3: Gurasada—Simeria”, lucrare de utilitate

publică de interes național,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 5 alin. (1) și (1

1

) din Legea nr. 255/2010 privind

exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările

și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1034/14.XI.2023

2

*) Anexa nr. 1 se comunică persoanelor fizice și juridice interesate, la solicitarea acestora, de către Compania Națională de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A.,

care este depozitarul acesteia, imposibilitatea publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I, a hărții topografice fiind determinată de impedimente de natură

tehnico-redacțională.

Art. 1. — Se aprobă amplasamentul suplimentar al lucrării

de utilitate publică de interes național „Reabilitarea liniei

C.F. Frontieră—Curtici—Simeria, parte componentă a

Coridorului IV Pan-European pentru circulația trenurilor cu

viteza maximă de 160 km/h; Tronsonul 2: km 614 —

Gurasada și Tronsonul 3: Gurasada—Simeria”, aflate pe raza

unităților administrativ-teritoriale: Deva, Vețel, Brănișca, Ilia

și Gurasada — județul Hunedoara, prevăzut în anexa nr. 1*),

conform variantei finale a studiului de fezabilitate dezvoltate

prin proiectul tehnic.

Art. 2. — (1) Se aprobă declanșarea procedurilor de

expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată situate pe

amplasamentul suplimentar prevăzut la art. 1, care fac parte din

coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes

național „Reabilitarea liniei C.F. Frontieră—Curtici—Simeria,

parte componentă a Coridorului IV Pan-European pentru

circulația trenurilor cu viteza maximă de 160 km/h; Tronsonul 2:

km 614 — Gurasada și Tronsonul 3: Gurasada—Simeria”, aflate

pe raza unităților administrativ-teritoriale: Deva, Vețel, Brănișca,

Ilia și Gurasada — județul Hunedoara, expropriator fiind statul

român, reprezentat de Ministerul Transporturilor și Infrastructurii,

prin Compania Națională de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A.

(2) Se aprobă lista cuprinzând imobilele proprietate privată

supuse exproprierii, potrivit alin. (1), aflate pe raza unităților

administrativ-teritoriale: Deva, Vețel, Brănișca, Ilia și Gurasada —

județul Hunedoara, proprietarii sau deținătorii acestora, precum

și sumele individuale aferente despăgubirilor, prevăzută în anexa

nr. 2.

(3) Se aprobă lista imobilelor proprietate publică a statului

care fac parte din coridorul de expropriere, situate pe

amplasamentul suplimentar aprobat conform art. 1, prevăzută

în anexa nr. 3.

(4) Se aprobă lista imobilelor proprietate publică a unității

administrativ-teritoriale, care fac parte din coridorul de

expropriere, situate pe amplasamentul suplimentar aprobat

conform art. 1, prevăzută în anexa nr. 4.

Art. 3. — (1) Sumele individuale estimate de expropriator,

aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate privată

situate pe amplasamentul suplimentar prevăzut la art. 1, care fac

parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică

de interes național „Reabilitarea liniei C.F. Frontieră—Curtici—

Simeria, parte componentă a Coridorului IV Pan-European

pentru circulația trenurilor cu viteza maximă de 160 km/h;

Tronsonul 2: km 614 — Gurasada și Tronsonul 3: Gurasada—

Simeria”, aflate pe raza unităților administrativ-teritoriale: Deva,

Vețel, Brănișca, Ilia și Gurasada — județul Hunedoara, sunt în

cuantum de 30 mii lei și se alocă de la bugetul de stat, prin

bugetul Ministerului Transporturilor și Infrastructurii, în

conformitate cu Legea bugetului de stat pe anul 2023

nr. 368/2022, la capitolul 84.01 „Transporturi” subcapitolul 04

„Transport feroviar”, titlul 58 „Proiecte cu finanțare din fonduri



externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014—2020”,

articolul 58.03 „Programe din Fondul de Coeziune”.

(2) Sumele individuale prevăzute la alin. (1) se virează de

către Ministerul Transporturilor și Infrastructurii într-un cont de

trezorerie, deschis pe numele Companiei Naționale de Căi

Ferate „C.F.R.” — S.A., în termen de cel mult 30 de zile de la

data solicitării acestora, conform prevederilor art. 4 alin. (8) din

Normele metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 privind

exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării

unor obiective de interes național, județean și local, aprobate

prin Hotărârea Guvernului nr. 53/2011, cu completările

ulterioare, urmând ca acestea să fie puse la dispoziția

proprietarilor/deținătorilor de imobile proprietate privată, situate

pe amplasamentul suplimentar al lucrării de utilitate publică

prevăzut la art. 1, care fac parte din coridorul de expropriere al

lucrării de utilitate publică de interes național, în vederea

efectuării plății despăgubirilor în cadrul procedurilor de

expropriere, în condițiile legii.

Art. 4. — Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin

Compania Națională de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A., răspunde

de realitatea datelor înscrise în listele cuprinzând imobilele

proprietate publică și privată situate pe amplasamentul

suplimentar prevăzut la art. 1, de corectitudinea datelor înscrise

în documentele care au stat la baza stabilirii acestora, precum

și de modul de utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a

sumei alocate potrivit prevederilor prezentei hotărâri.

Art. 5. — Planurile cu amplasamentul suplimentar al lucrării

de utilitate publică de interes național prevăzut la art. 1 se aduc

la cunoștința publică prin afișare la sediul consiliilor locale

implicate și, respectiv, prin afișare pe pagina proprie de internet

a expropriatorului, în condițiile legii.

Art. 6. — Anexele nr. 1—4 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1034/14.XI.2023

3

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

p. Ministrul transporturilor și infrastructurii,

Ionuț-Cristian Săvoiu,

secretar de stat

Ministrul finanțelor,

Marcel-Ioan Boloș

București, 9 noiembrie 2023.

Nr. 1.082.



A
N

E
X

A 
N

r. 
2

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
i
m

o
b

i
l
e
l
e
-
t
e
r
e
n

u
r
i
 
ș
i
 
c
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
i
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

r
i
v
a
t
ă
 
s
i
t
u

a
t
e
 
p

e
 
a
m

p
l
a
s
a
m

e
n

t
u

l
 
s
u

p
l
i
m

e
n

t
a
r
,
 
c
a
r
e
 
f
a
c
 
p

a
r
t
e
 
d

i
n

 
c
o

r
i
d

o
r
u

l
 
d

e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
e
 

a
l
 
l
u

c
r
ă
r
i
i
 
d

e
 
u

t
i
l
i
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
d

e
 
i
n

t
e
r
e
s
 
n

a
ț
i
o

n
a
l
 
„
R

e
a
b

i
l
i
t
a
r
e
a
 
l
i
n

i
e
i
 
C

.
F
.
 
F

r
o

n
t
i
e
r
ă
—

C
u

r
t
i
c
i
—

S
i
m

e
r
i
a
,
 
p

a
r
t
e
 
c
o

m
p

o
n

e
n

t
ă
 
a
 
C

o
r
i
d

o
r
u

l
u

i
 
I
V

 
P

a
n

-
E

u
r
o

p
e
a
n

p
e
n

t
r
u

 
c
i
r
c
u

l
a
ț
i
a
 
t
r
e
n

u
r
i
l
o

r
 
c
u

 
v
i
t
e
z
a
 
m

a
x
i
m

ă
 
d

e
 
1
6
0
 
k
m

/
h

;
 
T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
2
:
 
k
m

 
6
1
4
 
—

 
G

u
r
a

s
a
d

a
 
ș
i
 
T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
3
:
 
G

u
r
a
s
a
d

a
—

S
i
m

e
r
i
a
”
,
 

a
f
l
a
t
e
 
p

e
 
r
a
z
a
 
u

n
i
t
ă
ț
i
l
o

r
 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
t
i
v
-
t
e
r
i
t
o

r
i
a
l
e
 
D

e
v
a
,
 
V

e
ț
e
l
,
 
B

r
ă
n

i
ș
c
a
,
 
I
l
i
a
 
ș
i
 
G

u
r
a
s
a
d

a
 
—

 
j
u

d
e
ț
u

l
 
H

u
n

e
d

o
a
r
a
,
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
r
i
i
 
s
a
u

 
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
i
i
 
a
c
e
s
t
o

r
a
,
 

p
r
e
c
u

m
 
ș
i
 
s
u

m
e
l
e
 
i
n

d
i
v
i
d

u
a
l
e
 
a
f
e
r
e
n

t
e
 
d

e
s
p

ă
g

u
b

i
r
i
l
o

r

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1034/14.XI.2023

4

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.

p
a

r
c
e

l
ă

p
e

 
p

l
a

n
u

l

d
e

 
s
i
t
u

a
ț
i
e

J
u

d
e

ț
u

l
U

A
T

N
u

m
e

l
e

 
ș
i
 
p

r
e

n
u

m
e

l
e

 
p

r
o

p
r
i
e

t
a

r
u

l
u

i
/
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
u

l
u

i
*
*
)

t
e

r
e

n
u

l
u

i
/
c
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
e

i

T
a

r
l
a

u
a

/

P
a

r
c
e

l
a

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

t
o

t
a

l
ă

 
d

i
n

 
a

c
t
e

a
 
t
e

r
e

n
u

l
u

i

(
m

p
)

P
o

z
i
ț
i
a

 
f
a

ț
ă

 
d

e

l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

C
a

t
e

g
o

r
i
a

d
e

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

 
a

t
e

r
e

n
u

l
u

i

N
r
.
 
c
a

d
/

N
r
.
 
C

F

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

t
e

r
e

n
u

l
u

i

e
x
p

r
o

p
r
i
a

t

(
m

p
)

V
a

l
o

a
r
e

a

d
e

s
p

ă
g

u
b

i
r
i
i

t
e

r
e

n
u

l
u

i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
L

e
g

i
i

n
r
.
 
2

5
5

/
2

0
1

0

(
l
e

i
)

C
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
i

d
e

e
x
p

r
o

p
r
i
a

t

(
s
u

p
r
a

f
a

ț
a

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

)

(
m

p
)
 
—

c
l
ă

d
i
r
i
l
e

C
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
i

d
e

e
x
p

r
o

p
r
i
a

t

(
l
u

n
g

i
m

e
)
 
 
 

(
m

)
 
—

î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
i
l
e

V
a

l
o

a
r
e

a

d
e

s
p

ă
g

u
b

i
r
i
i

c
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
e

i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
L

e
g

i
i

n
r
.
 
2

5
5

/
2

0
1

0

(
l
e

i
)

V
a

l
o

a
r
e

a

d
e

s
p

ă
g

u
b

i
r
i
i

t
o

t
a

l
e

c
o

n
f
o

r
m

 
L

e
g

i
i
 

n
r
.
 
2

5
5

/
2

0
1

0

(
l
e

i
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
D

V
 
1

H
u

n
e

d
o

a
r
a

D
e

v
a

P
R

O
P

R
I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
)

S
t
r
.

A
l
e

x
a

n
d

r
u

V
l
a

h
u

ț
ă

/
F

N

7
3

0
i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
C

c
6

1
.
6

3
8

,
0

0
1

.
6

3
8

,
0

0

2
D

V
 
7

H
u

n
e

d
o

a
r
a

D
e

v
a

S
.
C

.
 
M

O
L

D
O

V
I
O

T
R

A
N

S
 
S

E
R

V
 
—

 
S

.
R

.
L

.

D
E

V
A

6
6

0
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
A

7
0

1
3

0
/

7
0

1
3

0

1
2

3
,
4

0
2

3
,
4

0

3
D

V
 
1

0
H

u
n

e
d

o
a

r
a

D
e

v
a

K
O

V
A

C
S

 
S

T
E

F
A

N
6

9
/
3

0
8

/
1

4
9

8
1

9
e

x
t
r
a

v
i
l
a

n
A

7
5

3
9

9
/

7
5

3
9

9

1
2

3
,
4

0
2

3
,
4

0

4
V

E
 
1

H
u

n
e

d
o

a
r
a

V
e

ț
e

l
P

O
P

A
 
A

.
A

B
E

L
;
 
Ș

T
A

I
E

R
 
T
.
 
N

I
C

O
L

A
E

8
1

/
9

4
3

/
1

5
.
0

0
0

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
F

6
5

3
5

2
/

6
5

3
5

2

2
4

3
7

,
4

4
3

7
,
4

4

5
V

E
 
3

H
u

n
e

d
o

a
r
a

V
e

ț
e

l
C

O
M

U
N

A
 
V

E
Ț

E
L
 
—

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a

t
4

.
6

5
8

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
N

6
1

6
3

1
/

6
1

6
3

1

2
8

2
9

,
1

2
2

9
,
1

2

6
V

E
 
4

H
u

n
e

d
o

a
r
a

V
e

ț
e

l
P

A
U

Ș
E

N
I
U

C
 
D

O
I
N

A
-
T
A

T
I
A

N
A

2
8

.
1
1

9
i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
F

6
4

5
0

4
/

6
4

5
0

4

4
3

1
,
2

0
3

1
,
2

0

7
V

E
 
5

H
u

n
e

d
o

a
r
a

V
e

ț
e

l
M

I
H

Ă
I
L

Ă
 
I
.
 
N

I
S

T
O

R
9

9
/
1
1

3
3

/
1

3
2

.
5

4
4

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
F

6
5

0
7

9
9

1
4

,
0

4
1

4
,
0

4

8
V

E
 
6

H
u

n
e

d
o

a
r
a

V
e

ț
e

l
F

E
C

H
E

T
E

 
P
.
 
E

U
G

E
N

I
A

9
9

/
1
1

3
3

/
1

4
1

.
4

8
4

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
F

6
5

0
7

8
1

1
,
5

6
1

,
5

6

9
V

E
 
7

H
u

n
e

d
o

a
r
a

V
e

ț
e

l
M

A
L

E
A

 
P
.
 
P

E
T

R
U

;
 
Z

A
S

L
O

Ț
I
 
I
.
 
P

E
T

R
U

9
9

/
1
1

3
3

/
1

5
5

.
5

1
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
F

6
5

0
7

7
1

1
,
5

6
1

,
5

6

1
0

V
E

 
9

H
u

n
e

d
o

a
r
a

V
e

ț
e

l
S

.
C

.
 
A

G
R

O
M

I
C

I
A

 
—

 
S

.
A

.

S
t
r
.
 
L

u
n

c
i
i
/

F
N

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
3

6
1

8
.
7

2
0

,
0

0
1

8
.
7

2
0

,
0

0

1
1

B
R

 
1

H
u

n
e

d
o

a
r
a

B
r
ă
n
i
ș
c
a

R
I
P

A
S

 
I
O

N
;
 
P

O
D

E
L

E
A

N
 
C

L
A

U
D

I
U

A
N

T
O

N
I
U

9
.
5

1
9

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
A

6
2

1
9

6
/

6
2

1
9

6

1
.
5

0
2

3
.
3

1
9

,
4

2
3

.
3

1
9

,
4

2

1
2

B
R

 
2

H
u

n
e

d
o

a
r
a

B
r
ă
n
i
ș
c
a

A
L

B
A

 
M

I
R

O
N

1
1

5
/
1

0
4

3
/

4
/
8

6
.
6

9
7

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
A

6
3

9
8

4
/

6
3

9
8

4

8
4

0
1

.
8

5
6

,
4

0
1

.
8

5
6

,
4

0

1
3

B
R

 
3

H
u

n
e

d
o

a
r
a

B
r
ă
n
i
ș
c
a

S
I
R

B
U

 
V

.
 
M

I
R

C
E

A
-
O

C
T
A

V
I
A

N
;
 
C

O
R

N
E

A

V
.
 
S

T
E

L
A

-
L

U
C

I
A

L
O

T
 
1

1
1

.
0

7
4

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
A

6
1

2
7

2
/

6
1

2
7

2

3
9

9
8

8
1

,
7

9
8

8
1

,
7

9

1
4

B
R

 
4

H
u

n
e

d
o

a
r
a

B
r
ă
n
i
ș
c
a

S
A

B
A

U
 
I
.
 
L

I
V

I
U

L
O

T
 
1

4
.
4

6
7

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
A

6
1

0
1

2
/

6
1

0
1

2

6
2

9
1

.
3

9
0

,
0

9
1

.
3

9
0

,
0

9

1
5

B
R

 
5

H
u

n
e

d
o

a
r
a

B
r
ă
n
i
ș
c
a

A
G

R
O

 
L

E
O

 
C

A
R

 
—

 
S

.
R

.
L

.
1

0
.
0

3
4

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
A

6
1
1

3
9

/

6
1
1

3
9

4
7

2
1

.
0

4
3

,
1

2
1

.
0

4
3

,
1

2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1034/14.XI.2023

5

1
6

I
L
 
1

H
u

n
e

d
o

a
r
a

I
l
i
a

P
A

R
O

H
I
A

 
O

R
T

O
D

O
X

Ă
 
R

O
M

Â
N

Ă
 
I
L

I
A

 
—

d
o

m
e

n
i
u

l
 
p

r
i
v
a

t

1
2

4
7

/
5

2
9

.
9

3
8

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
A

6
3

3
7

0
/

6
3

3
7

0

3
0

6
6

,
3

0
6

6
,
3

0

1
7

G
U

 
1

H
u

n
e

d
o

a
r
a

G
u
r
a
s
a
d
a

I
L

C
A

 
D

.
 
A

N
T

O
N

I
E

5
/
2

1
7

1
.
0

0
8

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
A

1
8

9
3

,
6

0
9

3
,
6

0

1
8

G
U

 
2

H
u

n
e

d
o

a
r
a

G
u
r
a
s
a
d
a

M
A

R
I
Ș

 
A

.
 
A

U
R

E
L

I
A

5
/
2

1
5

1
.
1

0
0

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
A

4
1

2
1

3
,
2

0
2

1
3

,
2

0

1
9

G
U

 
3

H
u

n
e

d
o

a
r
a

G
u
r
a
s
a
d
a

P
R

O
P

R
I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
)

5
/
1

9
8

/
2

9
4

1
i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
F

6
5

3
3

8
,
0

0
3

3
8

,
0

0

T
O

T
A

L
4

.
0

7
1

1
1

.
0

0
1

,
6

4
3

6
1

8
.
7

2
0

,
0

0
2

9
.
7

2
1

,
6

4

*
)
 
P

e
n

t
r
u

 
t
o

a
t
e

 
p

o
z
i
ț
i
i
l
e

 
î
n

 
c
a

r
e

 
s
e

 
r
e

g
ă

s
e

ș
t
e

 
m

e
n

ț
i
u

n
e

a
 
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
)
,
 
a

s
t
f
e

l
 
c
u

m
 
r
e

i
e

s
e

 
d

i
n

 
e

v
i
d

e
n

ț
e

l
e

 
u

n
i
t
ă

ț
i
l
o

r
 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

t
i
v
-
t
e

r
i
t
o

r
i
a

l
e

,
 
n

u
m

e
l
e

 
p

r
o

p
r
i
e

t
a

r
i
l
o

r
/
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
i
l
o

r
 
v
o

r
 
f
i

i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
e
 
u
l
t
e
r
i
o
r
,
 
î
n
 
v
e
d

e
r
e
a
 
c
o
m

p
l
e
t
ă
r
i
i
 
d
o
c
u
m

e
n
t
a
ț
i
i
l
o
r
 
n
e
c
e
s
a
r
e
,
 
c
o
n
f
o
r
m

 
r
e
g
l
e
m

e
n
t
ă
r
i
l
o
r
 
î
n
 
c
o
n
d
i
ț
i
i
l
e
 
l
e
g
i
i
.

*
*
)
 
D

e
ț
i
n
ă
t
o
r
 
p
â
n
ă
 
l
a
 
s
o
l
u
ț
i
o
n
a
r
e
a
 
c
e
r
e
r
i
l
o
r
,
 
c
o
n
f
o
r
m

 
l
e
g
i
s
l
a
ț
i
e
i
 
î
n
 
v
i
g
o
a
r
e
.

Î
n
 
u
r
m

a
 
î
n
t
o
c
m

i
r
i
i
 
d
o
c
u
m

e
n
t
a
ț
i
e
i
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
e
,
 
r
e
p
r
e
z
e
n
t
â
n
d
 
a
m

p
l
a
s
a
m

e
n
t
u
l
 
l
u
c
r
ă
r
i
i
 
d
e
 
u
t
i
l
i
t
a
t
e
 
p
u
b
l
i
c
ă
 
d
e
 
i
n
t
e
r
e
s
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
,
 
n
u
 
a
u
 
f
o
s
t
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
e
 
t
e
r
e
n
u
r
i
 
c
a
r
e
 
f
a
c
 
p
a
r
t
e
 
d
i
n
 
c
a
t
e
g
o
r
i
a
 
p
r
e
v
ă
z
u
t
ă
 
l
a
 
a
r
t
.
 
7
 
a
l
i
n
.
 
(
4
)

d
i
n
 
L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
3
3
/
1
9
9
4
 
p
r
i
v
i
n
d
 
e
x
p
r
o
p
r
i
e
r
e
a
 
p
e
n
t
r
u
 
c
a
u
z
ă
 
d
e
 
u
t
i
l
i
t
a
t
e
 
p
u
b
l
i
c
ă
,
 
r
e
s
p
e
c
t
i
v
:
 
l
ă
c
a
ș
u
r
i
 
d
e
 
c
u
l
t
,
 
m

o
n
u
m

e
n
t
e
,
 
a
n
s
a
m

b
l
u
r
i
 
ș
i
 
s
i
t
u
r
i
 
i
s
t
o
r
i
c
e
,
 
a
l
t
e
 
a
ș
e
z
ă
m

i
n
t
e
 
d
e
 
v
a
l
o
a
r
e
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
d
e
o
s
e
b
i
t
ă
 
o
r
i
 
l
o
c
a
l
i
t
ă
ț
i
 
u
r
b
a
n
e

s
a
u
 
r
u
r
a
l
e
 
î
n
 
î
n
t
r
e
g
i
m

e
.

N
O

T
Ă

:

A
l
t
e
 
d
a
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e
 
a
l
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
r
i
l
o
r
/
d
e
ț
i
n
ă
t
o
r
i
l
o
r
,
 
p
r
e
c
u
m

 
ș
i
 
o
r
i
c
e
 
i
n
f
o
r
m

a
ț
i
i
 
n
e
c
e
s
a
r
e
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
p
u
n
e
r
i
i
 
î
n
 
a
p
l
i
c
a
r
e
 
a
 
m

ă
s
u
r
i
l
o
r
 
d
e
 
e
x
p
r
o
p
r
i
e
r
e
 
î
n
 
c
o
n
d
i
ț
i
i
l
e

l
e

g
i
i
 
v
o
r
 
f
i
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
e

 
u
l
t
e
r
i
o
r
,
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
c
o
m

p
l
e
t
ă
r
i
i
 
d
o
c
u
m

e
n
t
a
ț
i
i
l
o
r
 
n
e
c
e
s
a
r
e
,
 
c
o
n
f
o
r
m

 
r
e
g
l
e
m

e
n
t
ă
r
i
l
o
r
 
î
n
 
v
i
g
o
a
r
e
.

L
e
g
e
n
d
ă
 
c
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă
 
t
e
r
e
n
u
r
i
:

C
c

—
 
c
u
r
ț
i
-
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
;

A
—

 
a
r
a
b
i
l
;

F
—

 
f
â
n
e
a
ț
ă
;

N
—

 
n
e
p
r
o
d

u
c
t
i
v
.

A
N

E
X

A 
N

r. 
3

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
i
m

o
b

i
l
e
l
e
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
a
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
i
n

s
t
i
t
u

ț
i
i
l
o

r
 
p

u
b

l
i
c
e
 
s
i
t
u

a
t
e
 
p

e
 
a
m

p
l
a
s
a
m

e
n

t
u

l
 
s
u

p
l
i
m

e
n

t
a
r
,
 
c
a
r
e
 
f
a
c
 
p

a
r
t
e
 

d
i
n

 
c
o

r
i
d

o
r
u

l
 
d

e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
e
 
a
l
 
l
u

c
r
ă
r
i
i
 
d

e
 
u

t
i
l
i
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
„
R

e
a
b

i
l
i
t
a
r
e
a
 
l
i
n

i
e
i
 
C

.
F
.
 
F

r
o

n
t
i
e
r
ă
—

C
u

r
t
i
c
i
—

S
i
m

e
r
i
a
,
 
p

a
r
t
e
 
c
o

m
p

o
n

e
n

t
ă
 
a
 
C

o
r
i
d

o
r
u

l
u

i
 
I
V

 

P
a
n

-
E

u
r
o

p
e
a
n

 
p

e
n

t
r
u

 
c
i
r
c
u

l
a
ț
i
a
 
t
r
e
n

u
r
i
l
o

r
 
c
u

 
v
i
t
e
z
a
 
m

a
x
i
m

ă
 
d

e
 
1
6
0
 
k
m

/
h

;
 
T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
2
:
 
k
m

 
6
1
4

 
—

 
G

u
r
a
s
a
d

a
 
ș
i
 
T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
3
:
 
G

u
r
a
s
a
d

a
—

S
i
m

e
r
i
a
”
,
 

a
f
l
a
t
e
 
p

e
 
r
a
z
a
 
u

n
i
t
ă
ț
i
i
 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
t
i
v
-
t
e
r
i
t
o

r
i
a
l
e
 
V

e
ț
e
l
 
d

i
n

 
j
u

d
e

ț
u

l
 
H

u
n

e
d

o
a
r
a

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 
p

a
r
c
e

l
e

i

p
e

 
p

l
a

n
u

l
 
d

e

s
i
t
u

a
ț
i
e

J
u

d
e

ț
u

l

U
n

i
t
a

t
e

a

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

t
i
v
-

t
e

r
i
t
o

r
i
a

l
ă

L
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a

N
u

m
e

l
e

 
ș
i
 
p

r
e

n
u

m
e

l
e

p
r
o

p
r
i
e

t
a

r
u

l
u

i
/
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
u

l
u

i

t
e

r
e

n
u

l
u

i

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

t
o

t
a

l
ă

 
 
 

(
m

p
)

C
a

t
e

g
o

r
i
a

d
e

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

N
u

m
ă

r
u

l

c
a

d
a

s
t
r
a

l

N
u

m
ă

r
 
t
o

p
o

N
u

m
ă

r
u

l

c
ă

r
ț
i
i

f
u

n
c
i
a

r
e

T
a

r
l
a

u
a

/

S
t
r
a

d
a

P
a

r
c
e

l
a

/

N
u

m
ă

r
u

l

p
o

ș
t
a

l

P
o

z
i
ț
i
a

 
f
a

ț
ă

d
e

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

d
e

 
t
r
a

n
s
f
e

r

(
m

p
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
V

E
 
9

H
u
n
e
d
o
a
r
a

V
e
ț
e
l

M
i
n
t
i
a

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
 
—

 

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c

1
7
.
5
9
2

C
C

6
1
2
9
8

6
1
2
9
8

S
t
r
.
 
L
u
n
c
i
i

F
N

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
6

T
O

T
A

L
1
6

L
e
g
e
n
d
ă
 
c
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă
 
t
e
r
e
n
u
r
i
:

C
c

—
 
c
u
r
ț
i
-
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
.



A
N

E
X

A 
N

r. 
4

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
i
m

o
b

i
l
e
l
e
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
a
 
u

n
i
t
ă
ț
i
l
o

r
 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
t
i
v
-
t
e
r
i
t
o

r
i
a
l
e
 
s
i
t
u

a
t
e
 
p

e
 
a
m

p
l
a
s
a

m
e
n

t
u

l
 
s
u

p
l
i
m

e
n

t
a
r
,
 
c
a
r
e
 
f
a
c
 
p

a
r
t
e
 
d

i
n

 
c
o

r
i
d

o
r
u

l
 
d

e

e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
e
 
a
l
 
l
u

c
r
ă
r
i
i
 
d

e
 
u

t
i
l
i
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
d

e
 
i
n

t
e
r
e
s
 
n

a
ț
i
o

n
a
l
 
„
R

e
a
b

i
l
i
t
a
r
e
a
 
l
i
n

i
e
i
 
C

.
F
.
 
F

r
o

n
t
i
e
r
ă
—

C
u

r
t
i
c
i
—

S
i
m

e
r
i
a
,
 
p

a
r
t
e
 
c
o

m
p

o
n

e
n

t
ă
 
a
 
C

o
r
i
d

o
r
u

l
u

i
 
I
V

 

P
a
n

-
E

u
r
o

p
e
a
n

 
p

e
n

t
r
u

 
c
i
r
c
u

l
a
ț
i
a
 
t
r
e
n

u
r
i
l
o

r
 
c
u

 
v
i
t
e
z
a
 
m

a
x
i
m

ă
 
d

e
 
1
6
0
 
k
m

/
h

,
 
T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
2
:
 
k
m

 
6
1
4
 
—

 
G

u
r
a
s
a
d

a
 
ș
i
 
T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
3
:
 
G

u
r
a
s
a
d

a
—

S
i
m

e
r
i
a
”
,
 

a
f
l
a
t
e
 
p

e
 
r
a
z
a
 
u

n
i
t
ă
ț
i
l
o

r
 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
t
i
v
-
t
e
r
i
t
o

r
i
a
l
e
 
D

e
v
a
,
 
V

e
ț
e
l
 
ș
i
 
G

u
r
a
s
a
d

a
 
d

i
n

 
j
u

d
e
ț
u

l
 
H

u
n

e
d

o
a
r
a

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1034/14.XI.2023

6

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
p

a
r
c
e

l
e

i

p
e

 
p

l
a

n
u

l
 
d

e

s
i
t
u

a
ț
i
e

J
u

d
e

ț
u

l

U
n

i
t
a

t
e

a

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

t
i
v
-

t
e

r
i
t
o

r
i
a

l
ă

L
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a

N
u

m
e

l
e

 
ș
i
 
p

r
e

n
u

m
e

l
e

p
r
o

p
r
i
e

t
a

r
u

l
u

i
/
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
u

l
u

i

t
e

r
e

n
u

l
u

i

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

t
o

t
a

l
ă

 
 
 

(
m

p
)

C
a

t
e

g
o

r
i
a

d
e

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

N
u

m
ă

r
u

l

c
a

d
a

s
t
r
a

l

N
u

m
ă

r

t
o

p
o

N
u

m
ă

r
u

l

c
ă

r
ț
i
i

f
u

n
c
i
a

r
e

T
a

r
l
a

u
a

P
a

r
c
e

l
a

P
o

z
i
ț
i
a

 
f
a

ț
ă

d
e

 
l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

d
e

 
t
r
a

n
s
f
e

r

(
m

p
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
D

V
 
2

H
u
n
e
d
o
a
r
a

D
e
v
a

D
e
v
a

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
D

e
v
a
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c

5
5
5

N

S
t
r
a

d
a

M
u

r
e

ș
u

l
u

i

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
3

3

2
D

V
 
3

H
u

n
e
d
o
a
r
a

D
e
v
a

D
e

v
a

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
D

e
v
a
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c

7
.
7
0
7

D
R

7
5
1
6
2

7
5

1
6

2

S
t
r
a

d
a

H
a

r
a

u
l
u

i

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
4

1
9

3
D

V
 
4

H
u
n
e
d
o
a
r
a

D
e
v
a

D
e
v
a

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
D

e
v
a
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c

4
.
0
9
9

D
R

7
5
1
6
0

7
5

1
6

0
2

4
0

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
3

6

4
D

V
 
5

H
u

n
e
d
o
a
r
a

D
e
v
a

D
e
v
a

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
D

e
v
a
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c

2
.
0
0
0

D
R

D
r
u

m
 
î
n

t
r
e

T
5

2
-
T

5
3

2
4

0
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
1

5
D

V
 
6

H
u

n
e
d
o
a
r
a

D
e
v
a

D
e
v
a

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
D

e
v
a
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c

2
.
0
0
0

D
R

D
r
u

m
 
î
n

t
r
e

T
5

2
-
T

5
3

2
4

0
I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
1

6
D

V
 
8

H
u
n
e
d
o
a
r
a

D
e
v
a

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
D

e
v
a
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c

4
.
6
3
5

D
R

7
5
8
7
3

7
5

8
7

3
2

2
9

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

7

7
D

V
 
9

H
u
n
e
d
o
a
r
a

D
e
v
a

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
D

e
v
a
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c

2
.
0
0
0

D
R

D
r
u

m
 
î
n

t
r
e

T
5

2
-
T

6
9

2
2

9
E

x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

9

8
V

E
 
2

H
u
n
e
d
o
a
r
a

V
e
ț
e
l

C
o
m

u
n
a
 
V

e
ț
e
l
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c

1
.
2
7
9

D
R

6
5
3
5
1

6
5

3
5

1
8

1
9

4
6

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

0

9
V

E
 
8

H
u
n
e
d
o
a
r
a

V
e
ț
e
l

C
o
m

u
n
a
 
V

e
ț
e
l
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c

2
.
0
0
0

D
R

9
9

1
1

3
0

/
2

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

2
4

1
0

G
U

 
4

H
u
n
e
d
o
a
r
a

G
u
r
a
s
a
d
a

G
o
t
h
a
t
e
a

C
o
m

u
n
a
 
G

u
r
a
s
a
d
a
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c

1
.
0
9
8

H
R

5
1
1
0

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n
2

7
4

T
O

T
A

L
1

.
0

9
4

L
e
g
e
n
d
ă
 
c
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă
 
t
e
r
e
n
u
r
i
:

H
R

—
 
a
p
e
 
c
u
r
g
ă
t
o
a
r
e
;

D
R

—
 
d
r
u
m

;

N
—

 
n
e
p
r
o
d
u
c
t
i
v
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1034/14.XI.2023

7

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind suplimentarea pe anul 2023 a sumei prevăzute ca justă despăgubire, aprobată 

prin Hotărârea Guvernului nr. 178/2016 privind declanșarea procedurilor de expropriere 

a imobilelor proprietate privată, care constituie coridorul de expropriere, situate pe amplasamentul

suplimentar al lucrării de utilitate publică de interes național „Varianta ocolitoare Carei 

km 0 + 000 — km 10 + 459”, precum și modificarea și completarea anexei nr. 2 

la Hotărârea Guvernului nr. 178/2016

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 5 alin. (1), art. 8 alin. (3), art. 9 alin. (8), art. 11 alin. (7) și

al art. 32 alin. (2) și (3) din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor

obiective de interes național, județean și local, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Se aprobă suplimentarea sumei prevăzute ca justă

despăgubire, aprobată prin Hotărârea Guvernului nr. 178/2016

privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor

proprietate privată, care constituie coridorul de expropriere, situate

pe amplasamentul suplimentar al lucrării de utilitate publică de

interes național „Varianta ocolitoare Carei km 0 + 000 — km 10 +

459”, cu suma totală de 2,2 mii lei, care se alocă de la bugetul de

stat, prin bugetul Ministerului Transporturilor și Infrastructurii, în

conformitate cu Legea bugetului de stat pe anul 2023

nr. 368/2022, la capitolul 84.01 „Transporturi”, subcapitolul 03

„Transport rutier”, titlul 58 „Proiecte cu finanțare din fonduri externe

nerambursabile aferente cadrului financiar 2014—2020”,

articolul 58.01 — „Programe din Fondul European de Dezvoltare

Regională — FEDR”.

Art. II. — Anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 178/2016

privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor

proprietate privată, care constituie coridorul de expropriere, situate

pe amplasamentul suplimentar al lucrării de utilitate publică de

interes național „Varianta ocolitoare Carei km 0 + 000 — km 10 +

459”, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 227 din

28 martie 2016, se modifică și se completează după cum urmează:

1. Pozițiile nr. crt. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,

15, 16, 17, 19, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35,

36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53,

54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70,

71, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88,

89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97 și 98 se modifică în sensul

actualizării, în condițiile legii, a elementelor de identificare ale

imobilelor și a sumelor individuale aferente despăgubirilor, în

conformitate cu anexa la prezenta hotărâre.

2. Poziția nr. crt. 72 se elimină în condițiile legii.

3. După poziția nr. crt. 98 se introduc patru noi poziții,

respectiv pozițiile nr. crt. 99, 100, 101 și 102, în conformitate

cu anexa la prezenta hotărâre.

4. După poziția nr. crt. 2 se introduce o nouă poziție,

respectiv poziția nr. crt. 2

1

, ca urmare a dezmembrării poziției 2,

după poziția nr. crt. 3 se introduce o nouă poziție, respectiv

poziția nr. crt. 3

1

, ca urmare a dezmembrării poziției 3, după

poziția nr. crt. 4 se introduce o nouă poziție, respectiv poziția

nr. crt. 4

1

, ca urmare a dezmembrării poziției 4, după poziția

nr. crt. 5 se introduce o nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 5

1

,

ca urmare a dezmembrării poziției 5, după poziția nr. crt. 6 se

introduce o nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 6

1

, ca urmare

a dezmembrării poziției 6, după poziția nr. crt. 7 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 7

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 7, după poziția nr. crt. 10 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 10

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 10, după poziția nr. crt. 11 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 11

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 11, după poziția nr. crt. 13 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 13

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 13, după poziția nr. crt. 14 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 14

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 14, după poziția nr. crt. 15 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 15

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 15, după poziția nr. crt. 16 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 16

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 16, după poziția nr. crt. 17 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 17

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 17, după poziția nr. crt. 22 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 22

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 22, după poziția nr. crt. 23 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 23

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 23, după poziția nr. crt. 24 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 24

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 24, după poziția nr. crt. 25 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 25

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 25, după poziția nr. crt. 29 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 29

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 29, după poziția nr. crt. 30 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 30

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 30, după poziția nr. crt. 35 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 35

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 35, după poziția nr. crt. 36 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 36

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 36, după poziția nr. crt. 42 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 42

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 42, după poziția nr. crt. 44 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 44

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 44, după poziția nr. crt. 45 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 45

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 45, după poziția nr. crt. 46 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 46

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 46, după poziția nr. crt. 47 se introduc

două noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 47

1

și 47

2

, ca urmare

a dezmembrării poziției 47, după poziția nr. crt. 48 se introduce

o nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 48

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 48, după poziția nr. crt. 54 se introduce o



nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 54

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 54, după poziția nr. crt. 55 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 55

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 55, după poziția nr. crt. 56 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 56

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 56, după poziția nr. crt. 57 se introduc

două noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 57

1

și 57

2

, ca urmare

a dezmembrării poziției 57, după poziția nr. crt. 59 se introduce

o nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 59

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 59, după poziția nr. crt. 60 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 60

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 60, după poziția nr. crt. 61 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 61

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 61, după poziția nr. crt. 62 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 62

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 62, după poziția nr. crt. 70 se introduce o

nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 70

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 70 și după poziția nr. crt. 71 se introduce

o nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 71

1

, ca urmare a

dezmembrării poziției 71, în conformitate cu anexa la prezenta

hotărâre.

Art. III. — (1) Se aprobă declanșarea procedurii de

expropriere pentru imobilele proprietate privată, prevăzute la

art. II pct. 3, care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării

de utilitate publică de interes național „Varianta ocolitoare Carei

km 0 + 000 — km 10 + 459”, situate pe amplasamentul aprobat

prin Hotărârea Guvernului nr. 178/2016, în conformitate cu

anexa la prezenta hotărâre, expropriator fiind statul român,

reprezentat de Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin

Compania Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A.

(2) Suma aprobată potrivit art. I se utilizează în scopul

acordării justelor despăgubiri pentru imobilele prevăzute la art. I

pct. 1, 3, și 4, în conformitate cu anexa la prezenta hotărâre.

(3) Sumele individuale prevăzute la art. I se virează de către

Ministerul Transporturilor și Infrastructurii într-un cont de

trezorerie deschis pe numele Companiei Naționale de

Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A., în termen de cel

mult 30 de zile de la data aprobării cererii de deschidere de

credite, conform prevederilor art. 4 alin. (8) din Normele

metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 privind

exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării

unor obiective de interes național, județean și local, aprobate

prin Hotărârea Guvernului nr. 53/2011, cu completările

ulterioare, la dispoziția proprietarilor/deținătorilor de imobile

proprietate privată care fac parte din coridorul de expropriere al

lucrării de utilitate publică de interes național, situat pe

amplasamentul suplimentar aprobat prin Hotărârea Guvernului

nr. 178/2016, în vederea efectuării plății despăgubirilor în cadrul

procedurilor de expropriere, în condițiile legii.

Art. IV. — Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin

Compania Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere —

S.A., răspunde de realitatea datelor din anexa la prezenta

hotărâre, de modul de utilizare, în conformitate cu prevederile

legale, a sumei alocate potrivit prevederilor prezentei hotărâri,

precum și de corectitudinea datelor înscrise în documentele care

au stat la baza stabilirii acesteia.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1034/14.XI.2023

8

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

p. Ministrul transporturilor și infrastructurii,

Ionuț-Cristian Săvoiu,

secretar de stat

Ministrul finanțelor,

Marcel-Ioan Boloș

București, 9 noiembrie 2023.

Nr. 1.083.

ANEXĂ

M O D I F I C Ă R I  Ș I  C O M P L E T Ă R I

la lista cuprinzând imobilele proprietate privată situate pe amplasamentul suplimentar al lucrării de utilitate publică 

de interes național „Varianta ocolitoare Carei km 0 + 000 — km 10 + 459”, aflate pe raza localității Carei 

din județul Satu Mare, proprietarii sau deținătorii acestora, precum și sumele individuale aferente despăgubirilor

Nr.

crt.

Nr. crt. din

Hotărârea

Guvernului 

nr. 178/2016

U.A.T. Județul

Numele proprietarului/deținătorului

terenului

Nr. cadastral/

nr. top.

Categoria

de

folosință

Nr. CF

Suprafața totală

acte

(mp)

Suprafața de

expropriat 

(mp)

Valoarea

despăgubirii

terenului,

conform Legii 

nr. 255/2010

(lei)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1 Carei Satu Mare Vago Dezso

104912 

[3000 (1229/64) 

CF 1254 N]

A 104912 3597 102 140,76

2 2 Carei Satu Mare

Jobbagy I. Zoltan Gyula,

Jobbagy I. Hajnal

Magdolna,

Vecker Gabriela

104703 [nr. top. 3000

(1229/59/61/63) din

CF. 1925]

A 104703 2452 179 247,00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1034/14.XI.2023

9

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3 2

1

Carei Satu Mare

Jobbagy I. Zoltan Gyula,

Jobbagy I. Hajnal

Magdolna,

Vecker Gabriela

104704 [3000

(1229/59/61/63) 

CF 1925 N]

A 104704 15712 3 4,10

4 3 Carei Satu Mare Jugrestan Ioan

104668 

(nr. cad. 102153)

A 104668 9078 126 173,90

5 3

1

Carei Satu Mare Jugrestan Ioan

104666 

(nr. cad. 102153)

A 104666 4334 26 35,90

6 4 Carei Satu Mare Schefler I. Antoniu

104647 [3000

(1229/56/1) 

CF 1117 N]

A 104647 880 27 37,30

7 4

1

Carei Satu Mare

Schefler Antal 

Schefler Elisabeta

104648 [3000

(1229/56/1) 

CF 1117 N]

A 104648 1220 28 38,60

8 5 Carei Satu Mare

Schefler Antal 

Schefler Elisabeta

104649 [3000

(1229/56) CF 1119 N]

A 104649 3056 96 132,50

9 5

1

Carei Satu Mare

Schefler Antal 

Schefler Elisabeta

104650 [3000

(1229/56) CF 1119 N]

A 104650 3498 78 107,60

10 6 Carei Satu Mare Rozs M. Rozalia

104664 [3000 

(1229-55)]

A 104664 12518 133 183,50

11 6

1

Carei Satu Mare Rozs M. Rozalia

104665 [3000 

(1229-55)]

A 104665 7357 87 120,10

12 7 Carei Satu Mare Farkas Henrietta-Erzsebet

104651 [1229/54, 

nr. cad. 6309 

CF. 104505]

A 104651 59432 234 322,90

13 7

1

Carei Satu Mare Farkas Henrietta-Erzsebet

104652 (1229/54,

nr. cad. 6309 

CF. 104505)

A 104652 2781 253 349,10

14 8 Carei Satu Mare

Haller S. Maria 

Haller I. Francisc

104913 (1229/105) A 104913 75779 6 8,30

15 9 Carei Satu Mare Zaiti E. Ana 104644 A 104644 6897 9 12,40

16 10 Carei Satu Mare Vida Stefan

104670 [nr. cad.

6352 (top. 1229/98

CF. 104498)]

A 104670 790 36 49,70

17 10

1

Carei Satu Mare Vida Stefan

104669 [nr. cad.

6352 (top. 1229/98)

CF. 104498]

A 104669 62652 42 58,00

18 11 Carei Satu Mare Fazekas Nicolae

104914 [2000

(1227/43/2)]

A 104914 8064 52 71,80

19 11

1

Carei Satu Mare Fazekas Nicolae

104915

[2000 (1227/43/2)]

A 104915 4079 59 81,40

20 12 Carei Satu Mare

Gyetko Ladislau Paul,

Rozs Izabela-Margareta,

Kiss Anasztazia

104694

(nr. top. 1103/12)

A 104694 9978 12 16,56



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1034/14.XI.2023

10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

21 13 Carei Satu Mare Luputz V. Vasile

104680 

(nr. top. 1103/13)

A 104680 7637 12 16,60

22 13

1

Carei Satu Mare Luputz V. Vasile

104679 

(nr. top. 1103/13)

A 104679 7220 28 38,60

23 14 Carei Satu Mare Lebedi Tamas Laszlo

104687 (1103/14 CF

104246)

A 104687 12339 36 49,70

24 14

1

Carei Satu Mare Lebedi Tamas Laszlo

104690 

(nr. top. 1103/14 

CF. 104246)

A 104690 3520 47 64,90

25 15 Carei Satu Mare

Bulgărean Patriciu

Alexandru   

Bulgărean Ana

107301 

(nr. cad. 104685)

A 107301 26900 74 102,10

26 15

1

Carei Satu Mare

Morecz S. Eszter Eniko

Mociran S. Eleonora

Mailathi S. Elisabeta

Asztay S. Iosif   

Asztay S. Lilla   

Magyari S. Irina

104686 

(nr. top. 1103/15)

A 104686 128 20 27,60

27 16 Carei Satu Mare

Lupșica-Negrean Angela,

Lupșica-Negrean-Pop

Diana

104624 

(nr. top. 1099/27 

CF. 104495)

A 104624 165 52 71,80

28 16

1

Carei Satu Mare

Lupșica-Negrean Angela,

Lupșica-Negrean-Pop

Diana

104626 

(nr. top. 1099/27 

CF. 104495)

A 104626 18772 89 122,80

29 17 Carei Satu Mare Moldovan Cristian

104609 (nr. top.

1099/28 CF. 104139)

A 104609 3730 118 162,80

30 17

1

Carei Satu Mare Moldovan Cristian

104610 

(nr. top. 1099/28 

CF. 104139)

A 104610 13839 131 180,80

31 19 Carei Satu Mare

Bulgarean Patriciu

Alexandru

Bulgarean Ana

104641 

(nr. top. 1099/30)

A 104641 3811 4 5,52

32 22 Carei Satu Mare

Manitiu Ioan

Manitiu Maria

104791 

[2000 (1088/22) 

CF 745]

A 104791 20003 16 22,10

33 22

1

Carei Satu Mare

Manitiu Ioan

Manitiu Maria

104789 

[2000 (1088/22) 

CF 745]

A 104789 2229 5 6,90

34 23 Carei Satu Mare

Todoran I. Ioan, Koter I.

Anna, Császár Ecaterina,

Lupucz Clara Elisabeta,

Todoran Vasile, Fülöp-Biro

Erica-Edita, Todorán

Csaba-István

104757 [nr. top. 2000

(1088/21)]

A 104757 2435 4 5,50

35 23

1

Carei Satu Mare

Todoran I. Ioan, Koter I.

Anna, Császár Ecaterina,

Lupucz Clara Elisabeta,

Todoran Vasile, Fülöp-Biro

Erica-Edita, Todorán

Csaba-István

104758 [nr. top. 2000

(1088/21)]

A 104758 3178 5 6,90



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1034/14.XI.2023

11

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

36 24 Carei Satu Mare

Szecsi Elisabeta Susana,

Császár Ecaterina, Lupucz

Clara Elisabeta, Todoran

Vasile, Fülöp-Biro Erica-

Edita, Todoran Csaba

Istvan

104771 [nr. top. 2000

(1088/19-20)]

A 104771 4545 10 13,80

37 24

1

Carei Satu Mare

Szecsi Elisabeta Susana,

Császár Ecaterina, Lupucz

Clara Elisabeta, Todoran

Vasile, Fülöp-Biro Erica-

Edita, Todoran Csaba

Istvan

104772 [nr. top. 2000

(1088/19-20)]

A 104772 2778 8 11,00

38 25 Carei Satu Mare

Lakatos Iosif 

Lakatos Ana Maria

104756 (nr. cad.

6325, nr. top.

1088/18)

A 104756 6847 32 44,20

39 25

1

Carei Satu Mare

Lakatos Iosif

Lakatos Ana Maria

104760 (nr. cad.

6325, nr. top.

1088/18)

A 104760 1179 4 5,50

40 26 Carei Satu Mare

Bărnutiu S. Stefan,

Bărnutiu Ștefan, 

Barnut Simion Adrian

104764 [nr. top. 2000

(1054/35/3)]

A 104764 6936 20 27,60

41 27 Carei Satu Mare

Bărnutiu S. Stefan,

Bărnutiu Ștefan

Barnut Simion Adrian

104777 [nr. top. 2000

(1054/36/1) CF 1903]

A 104777 2872 38 52,44

42 28 Carei Satu Mare

Bărnutiu S. Stefan,

Bărnutiu Ștefan

Barnut Simion Adrian

104770 

[2000 (1054/36/2) 

CF 1901]

A 104770 10665 125 172,50

43 29 Carei Satu Mare

Bărnutiu S. Stefan,

Bărnutiu Ștefan

Barnut Simion Adrian

104767 [nr. top. 2000

(1054/36/3) CF 1902]

A 104767 1441 105 144,90

44 29

1

Carei Satu Mare

Bărnutiu S. Stefan,

Bărnutiu Ștefan

Barnut Simion Adrian

104769 [nr. top. 2000

(1054/36/3) CF 1902]

A 104769 12766 67 92,50

45 30 Carei Satu Mare Csirák-Bartha Annamária

104720 [nr. top. 2000

(1054/37)]

A 104720 1930 109 150,40

46 30

1

Carei Satu Mare Csirák-Bartha Annamária

104722 [nr. top. 2000

(1054/37)]

A 104722 11907 1 1,40

47 31 Carei Satu Mare

Sami Csilla Ilona

Nagy Attila

104752 (nr. top.

1054/38)

A 104752 6305 3 4,14

48 32 Carei Satu Mare Pap Șt. Ștefan, Páp Stefan

104707 [nr. top. 2000

(1054/45/2)]

A 104707 26046 15 20,70

49 33 Carei Satu Mare

Pap I. Margareta Maria,

Gulaci Rozalia

104712 [nr. top. 2000

(1054/46) CF 66]

A 104712 1666 57 78,66

50 34 Carei Satu Mare Beilicci Elisabeta

104730 (nr. top.

1054/47 CF 84/A)

A 104730 1216 5 6,90

51 35 Carei Satu Mare

Kovács Zoltan-Emeric,

Kovacs Edina

104709 [nr. top. 2000

(1054/49-50)]

A 104709 31866 116 160,10

52 35

1

Carei Satu Mare

Kovács Zoltan-Emeric,

Kovacs Edina

104710 [nr. top. 2000

(1054/49-50) 

CF 2028]

A 104710 5744 447 616,90



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1034/14.XI.2023

12

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

53 36 Carei Satu Mare

Nica Maria Lucia

Bichis Gheorghe Vasile

104716 [nr. top.

2000(1054/51/1)]

A 104716 2 2 2,80

54 36

1

Carei Satu Mare

Nica Maria Lucia

Bichis Gheorghe Vasile

104715 [nr. top.

2000(1054/51/1)]

A 104715 3668 18 24,80

55 37 Carei Satu Mare

Nica Maria Lucia

Bichis Gheorghe Vasile

104717 [nr. cad.

6365, nr. top.

(1054/51/2)]

A 104717 8687 73 100,70

56 39 Carei Satu Mare

Bogdan Liviu

Bogdan Dana

104706 [nr. cad.

6367, nr. top. 2000

(1054/53)]

A 104706 9369 31 42,78

57 40 Carei Satu Mare Rap Marta 110985 A 110985 12000 11 15,20

58 41 Carei Satu Mare Fekete Barna Mihai

104627 (nr. top.

1047/31)

A 104627 11875 39 53,80

59 42 Carei Satu Mare

Pernes G. Mihai

Pernes G. Iosif

Pernes G. Ioan

Pernes G. Gavril

104619 (nr. cad.

103340)

A 104619 723 82 113,20

60 42

1

Carei Satu Mare

Pernes G. Mihai

Pernes G. Iosif

Pernes G. Ioan

Pernes G. Gavril

104620 (nr. cad.

103340, nr. top.

1047/30)

A 104620 944 1 1,40

61 43 Carei Satu Mare

Țicle G. Gheorghe

Țicle G. Alexandru

Sarosi G. Maria Geta

Maxim G. Ana

104673 (nr. top.

1047/29)

A 104673 49 49 67,60

62 44 Carei Satu Mare

Chirvai Mihai

Chirvai Gheorghe

104661 (nr. cad.

103516)

A 104661 18 18 24,80

63 44

1

Carei Satu Mare Chirvai Mihai

107090 (nr. cad.

103516)

A 107090 18641 312 430,60

64 45 Carei Satu Mare

Pete-Komaromy Lajos,

Pete Komaromy Ildiko

104616 [nr. cad.

103214 (top. 1044/6)]

A 104616 24016 107 147,70

65 45

1

Carei Satu Mare

Pete-Komáromy Lajos,

Pete-Komáromy Ildikó

104623 [nr. cad.

103214 (nr. top.

1044/6)]

A 104623 18897 140 193,20

66 46 Carei Satu Mare

Pete-Komaromy Ildiko,

Komaromy Laszlo,

Spányiné Komáromy Enikő

104617 (nr. top.

1044/5 din 

CF. 103712)

A 104617 75819 236 325,70

67 46

1

Carei Satu Mare

Pete-Komaromy Ildiko,

Komaromy Laszlo,

Spanyine Komaromy Eniko

104618 (nr. top.

1044/5, CF 103712)

A 104618 1077 226 311,90

68 47 Carei Satu Mare Sradi Gyorgy

110293 (nr. cad.

104622,1019/25)

A 110293 45595 157 216,70

69 47

1

Carei Satu Mare

Ginal Adalbert, 

Ginal Imre

110296 [nr. cad

6353, CF 104219

(CF 2069 N)]

A 110296 26006 282 389,20

70 47

2

Carei Satu Mare

Ginal Adalbert, 

Ginal Imre

110294 (nr. cad.

104622, 1019/25)

A 110294 6827 71 98,00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1034/14.XI.2023

13

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

71 48 Carei Satu Mare

Sebestyen V. Tunde

Ghizela, Sebestyen L.

Vasile, Sebestyen V. Gavril

Vincentiu, Szekely A.

Andrei Attila, Székely

Csaba-Szilard

104615 (nr. cad.

102197, nr. top.

1019/18)

A 104615 21785 297 409,90

72 48

1

Carei Satu Mare

Sebestyen V. Tunde

Ghizela, Sebestyen L.

Vasile, Sebestyen V. Gavril

Vincentiu, Szekely A.

Andrei Attila, Székely

Csaba-Szilard

104614 (nr. cad.

102197, nr. top.

1019/18)

A 104614 11594 507 699,70

73 49 Carei Satu Mare Lazar Elena

104608 (nr. top.

997/13, nr. cad.

6348)

A 104608 8066 156 215,30

74 50 Carei Satu Mare

Vas I. Ana, Toth I. Stefan,

Toth I. Mihai, Czier Ianos

Otto, Czier Hajnalka Maria

104876 [nr. 3000

(997/15) CF 1025]

A 104876 5000 707 975,70

75 51 Carei Satu Mare

Kirila Claudia Livia

Kirila Ioan

104613 [nr. top 3000

(940/10)]

A 104613 14359 29 40,00

76 52 Carei Satu Mare

S.C. AGROINDUSTRIALA

CAREI — S.A.

104908 

(nr. cad. 100216)

Cc 104908 1263 142 198,80

77 53 Carei Satu Mare

S.C. AGROINDUSTRIALA

CAREI — S.A.

104909 

(nr. cad. 100216)

Cc 104909 33899 281 393,60

78 54 Carei Satu Mare

Bonto Petru Pavel

Bonto Volomia

104606 (nr. cad.

6289 din CF 104499

nr. top. 940/9)

A 104606 62770 403 556,10

79 54

1

Carei Satu Mare

Bonto Petru Pavel

Bonto Volonia

104607 (nr. cad.

6289 nr. top. 940/1)

A 104607 30667 239 329,80

80 55 Carei Satu Mare

Hajer E. Maria Magdalena

Hagen E. Iosif

104702 (nr. top.

876/4, CF 104497)

A 104702 853 208 287,00

81 55

1

Carei Satu Mare

Hajer E. Maria Magdalena

Hagen E. Iosif

104692 (nr. top.

876/4, CF 104497)

A 104692 125723 322 444,40

82 56 Carei Satu Mare

Frank Matyas Ferenc,

Frank Monika, Hatzack-

Lukacsovits Wilfried

Michael, Lukacsovits

Jozsef, Lukacsovits Andras

104598 (nr. top.

876/5, CF 104234)

A 104598 66600 411 567,20

83 56

1

Carei Satu Mare

Frank Matyas Ferenc,

Frank Monika, Hatzack-

Lukacsovits Wilfried

Michael, Lukacsovits

Jozsef, Lukacsovits Andras

104595 

(nr. top. 876/5)

A 104595 20076 243 335,30

84 57 Carei Satu Mare

Lukacsovits Jozsef,

Lukacsovits Andras

104930 (nr. cad.

5245, nr. top. 876/6)

A 104930 4737 796 1.098,50

85 57

1

Carei Satu Mare

Lukacsovits Jozsef,

Lukacsovits Andras

104931 (nr. cad.

5245, nr. top. 876/6)

A 104931 12829 386 532,70



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1034/14.XI.2023

14

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

86 57

2

Carei Satu Mare

Lukacsovits Jozsef,

Lukacsovits Andras

104932 (nr. cad.

5245 nr. top. 876/6)

A 104932 568 182 251,20

87 58 Carei Satu Mare

Hatzack-Lukacsovits

Wilfried Michael

104589 (nr. cad.

5276 nr. top. 876/6)

A 104589 24244 367 506,50

88 59 Carei Satu Mare

Gindele I. Ignatie Aloisie

Gabriel I. Rozalia

104596 (nr. top.

876/16, CF 104494)

A 104596 1527 161 222,20

89 59

1

Carei Satu Mare

Gindele I. Ignatie Aloisie

Gabriel I. Rozalia

104597 

(nr. top. 876/16)

A 104597 40277 178 245,60

90 60 Carei Satu Mare Egeli I. Iosif, Egeli Iosif

104603 (nr. top.

876/17 din CF

104496)

A 104603 4516 138 190,40

91 60

1

Carei Satu Mare Egeli I. Iosif, Egeli Iosif

104604 

(nr. top. 876/17)

A 104604 18476 66 91,10

92 61 Carei Satu Mare Merk M. Paul Ioan

104599 

(nr. top. 876/18)

A 104599 5124 30 41,40

93 61

1

Carei Satu Mare Merk M. Paul Ioan

104611 

(nr. top. 876/18)

A 104611 527 9 12,40

94 62 Carei Satu Mare Sebestyen Maria Elvira

110973 [2000

(866/40)]

A 110973 2569 19 26,20

95 62

1

Carei Satu Mare Timoc Nicolae-Adrian

110972 [2000

(866/40)]

A 110972 2562 8 11,00

96 63 Carei Satu Mare

Rosca Gheorghe, 

Rosca Viorica

104793 [nr. top. 2000

(866/41) din CF 956]

A 104793 3018 33 45,50

97 64 Carei Satu Mare Görbe Ildica

104810 [nr. top. 2000

(866/42)]

A 104810 10631 2 2,80

98 65 Carei Satu Mare Petcu Eva

104802 [nr. 2000

(866/21/2) din 

CF 590]

A 104802 2555 22 30,40

99 66 Carei Satu Mare

Görbe Sarolta, Mak Attila

Karoly

104891 [nr. top. 2000

(866/19/1) CF 2948]

A 104891 976 10 13,80

100 67 Carei Satu Mare

Gindele Ioan, Gindele

Magdalena

104807 [nr. top. 2000

(866/18/2)]

A 104807 26793 65 89,70

101 68 Carei Satu Mare

Gindele Ioan, Gindele

Magdalena

104808 [nr. top. 2000

(866/18/2)]

A 104808 3963 40 55,20

102 69 Carei Satu Mare Gindele C. Ernest Martin

105010 [nr. top. 2000

(863/37)]

A 105010 28184 10 13,80

103 70 Carei Satu Mare Gindele Gh. Iosif

104788 [nr. top. 2000

(863/38)]

A 104788 1452 15 20,70

104 70

1

Carei Satu Mare Gindele Gh. Iosif

104787 [nr. top. 2000

(863/38) din 

CF 2092]

A 104787 23233 68 93,80

105 71 Carei Satu Mare Felegyhazi Agneta

104801 [nr. top. 2000

(863/39) din 

CF 1347]

A 104801 7753 108 149,00

106 71

1

Carei Satu Mare Felegyhazi Agneta

104799 [nr. top. 2000

(863/39) din 

CF 1347]

A 104799 33826 7 9,70



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1034/14.XI.2023

15

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

107 73 Carei Satu Mare

Banhegyesi Elisabeta,

Bodnar Ecaterina

104873 [nr. top. 2000

(863/46) din 

CF 3338]

A 104873 10720 78 107,60

108 74 Carei Satu Mare

Posz Ferenc Jozsef,

Posz Andrea Aliz

104864 (nr. top. 2000

(863/47) din CF 81]

A 104864 3456 104 143,50

109 75 Carei Satu Mare

Posz Ferenc Jozsef,

Posz Andrea Aliz

104860 (nr. top. 2000

(850/16/2) din 

CF 814]

A 104860 11573 36 49,70

110 76 Carei Satu Mare

Posz Ferenc Jozsef,

Posz Andrea Aliz

104862 [2000

(850/16/2 din 

CF 814]

A 104862 1305 25 34,50

111 77 Carei Satu Mare

Lața Florentina, Savinescu

Mirela Dana, Lata Adrian

Mircea, Posz Andrea Aliz,

Rap Marta Eva, Rap

Ferenc, Komáromi Iosif, 

Dr. Komaromi Zoltan Tibor

104858 [2000

(850/16/1) din 

CF 797]

A 104858 11303 30 41,40

112 78 Carei Satu Mare

Lața Florentina, Savinescu

Mirela Dana, Lata Adrian

Mircea, Posz Andrea Aliz,

Rap Marta Eva, Rap

Ferenc, Komaromi Iosif, 

Dr. Komaromi Zoltan Tibor

104859 [2000

(850/16/1) din 

CF 797]

A 104859 1084 25 34,50

113 79 Carei Satu Mare

Varga I. Elena, Vinkler I.

Maria, Posz Ana-Emilia,

Vinkler Lorant Jozsef,

Vinkler Elena

104820 [2000

(850/12-13-14-15)

din CF 1942]

A 104820 15137 43 59,30

114 80 Carei Satu Mare

Varga I. Elena, Vinkler I.

Maria, Posz Ana-Emilia,

Vinkler Lorant Jozsef,

Vinkler Elena

104821 [2000

(850/12-13-14-15)

din CF 1942]

A 104821 1404 136 49,70

115 81 Carei Satu Mare Posz Andras

104928 [2000

(850/11) din CF 638]

A 104928 7415 16 22,10

116 82 Carei Satu Mare Posz Andras

104929 [2000

(850/11) din CF 638]

A 104929 664 13 17,90

117 83 Carei Satu Mare

Rap Marta Eva, Rap

Ferenc, Baumgartner Ildikó

Judit

104881 [2000 (850/6-

10) din CF 1413]

A 104881 35500 17 23,50

118 84 Carei Satu Mare

Rap Marta Eva, Rap

Ferenc, Baumgartner Ildikó

Judit

104882 [nr. 2000

(850/6-10) din 

CF 1413]

A 104882 2962 9 12,40

119 85 Carei Satu Mare

Rap Marta Eva,  

Rap Ferenc

104850 [2000

(850/4/30) din 

CF 2066]

A 104850 7111 4 5,50

120 86 Carei Satu Mare

Rap Marta Eva, Rap

Ferenc, Baumgartner Ildikó

Judit

104879 [nr. top. 2000

(850/4/2) din 

CF 1413]

A 104879 48980 36 49,70

121 87 Carei Satu Mare

Rap Marta Eva, Rap

Ferenc, Baumgartner Ildikó

Judit

104880 [nr. top. 2000

(850/4/2) din 

CF 1413]

A 104880 3198 7 9,70

122 88 Carei Satu Mare

Lața Florentina, Savinescu

Mirela Dana, Lata Adrian

Mircea, Rap Marta Eva,

Rap Ferenc, Posz Andrea

Aliz, Posz Ferenc Jozsef

104854 [2000

(850/4/1) CF 797]

A 104854 8041 2 2,80



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1034/14.XI.2023

16

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

123 89 Carei Satu Mare

Leiti I. Rozalia Etelca,

Gindele I. Gavril Iosif, Rap I.

Iosif, Rap I. Ferenc,

Ackermann Anton,

Ackermann Marta, Botos

Noemi, Rap Peter

104902 [nr. top. 2000

(850/3/1)]

A 104902 6161 3 4,10

124 90 Carei Satu Mare

Varga I. Elena, Vinkler I.

Maria, Posz Ana-Emilia,

Vinkler Lorant Jozsef,

Vinkler Elena

104818 [nr. 2000

(850/2/4) CF 1942]

A 104818 5893 7 9,70

125 91 Carei Satu Mare Posz Ana-Emilia

104919 [2000

(850/2/3)]

A 104919 4702 8 11,00

126 92 Carei Satu Mare Posz Ana-Emilia

104926 [nr. top. 2000

(850/2/2) CF 638]

A 104926 19409 49 67,60

127 93 Carei Satu Mare Posz Ana Emilia

104927 [nr. top. 2000

(850/2/20) CF 638]

A 104927 908 18 24,80

128 94 Carei Satu Mare Posz Ana-Emilia

104883 [nr. top. 2000

(850/1-2/1) CF 2948]

A 104883 10751 34 46,90

129 95 Carei Satu Mare Posz Ana-Emilia

104884 [nr. top. 2000

(850/1-2/1) CF 2948]

A 104884 457 73 100,70

130 96 Carei Satu Mare Simon L. Ana, Sava Andrea

104916 

(nr. cad. 102097)

A 104916 1320 241 332,60

131 97 Carei Satu Mare Simon L. Ana, Sava Andrea

104917 

(nr. cad. 102097)

A 104917 18 11 15,20

132 98 Carei Satu Mare S.C. POLAK MOB — S.R.L. 100857 A 100857 39435 657 906,70

133 99 Carei Satu Mare

Jobbagy I. Hajnal

Magdolna, Jobbagy I.

Zoltan Gyula, Vecker

Gabriela

104637 [P 3000

(1229/58/60/62) 

CF 884 N]

A 104637 13488 207 904,60

134 100 Carei Satu Mare

Jobbagy I. Hajnal

Magdolna, Jobbagy I.

Zoltan Gyula, Vecker

Gabriela

104638 [3000

(1229/58/60/62) din

CF. 884]

A 104638 7 7 30,60

135 101 Carei Satu Mare

Kato L. Ludovic Andrei,

Varga Pal A. Lenke Eva,

Kato L. Stefan, Kiss L.

Sara, Haag L. Maria

Elisabeta, Kato L. Anton

Arpad, Fulop L. Iren, Papp

L. Ilona, Kato A. Istvan Imre

104601 [nr. cad.

6354 (nr. top. 940/90)

CF 103466]

A 104601 30229 281 1.228,00

136 102 Carei Satu Mare

Simon L. Ana, Csobi Ervin,

Csobi Andrea

102458 

(nr. top. 850/2-c)

A 102458 3800 98 428,30

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Centrului pentru relații cu publicul este: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78, e-mail: concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro, secțiunea Publicări.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|477273]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1034/14.XI.2023 conține 16 pagini. Prețul: 8 lei ISSN 1453—4495


